共 催 ：第200回日本肺癌学会関東支部学術集会

第200回
日本肺癌学会関東支部学術集会
コーヒーブレイクセミナー２

謹啓

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、講演会を開催させて頂く運びとなりました。

何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

学術講演会のご案内

日時：2024年12月14日（土）9:25～10:05

会場：京王プラザホテル 第Ⅱ会場

      東京都新宿区西新宿２ー２ー１

P R O G R A M

9:25～10:05講演

「非小細胞肺癌周術期IO治療の最新情報
－KEYNOTE671の全て」

座 長 順天堂大学医学部附属浦安病院 呼吸器内科

教授 佐々木 信一 先生

演 者 聖マリアンナ医科大学 呼吸器外科

主任教授 佐治久 先生

本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください.

2024年9月作成

KEY24OT0276

	KLC
	スライド 1